关于浙江中医药大学 2019 届本科优秀毕业生名单的公示

根据《浙江中医药大学关于印发优秀本科毕业生评选办法的通知》（浙中医

大发﹝2016﹞51 号）文件精神，经各学院评议、公示、推荐，学生处审核，拟

评定下列 316 位同学为浙江中医药大学 2019 届本科优秀毕业生。

现将名单予以公示，公示期为 2018 年 12 月 13 日至 2018 年 12 月 19 日。如

有异议，可在公示期内向学生处反映。反映问题要实事求是，反对借机诬告。

联系人：陈老师 联系电话：86633180

学生处

2018 年 12 月 13 日

浙江中医药大学 2019 届本科优秀毕业生名单

（共 316 人）

第一临床医学院（12人）

吕梦奕 朱钧晶 施侠威 王颖巨 方妍文 王锦慧

马 蕾 冯妤茜 陈佳丽 王银兰 吕钗莹 黄乐颖

第二临床医学院（38 人）

陈 勍 张伊娜 陈 飞 沈以利 张同悦 谢来娣

朱礼胜 郦仕杰 钱 麟 丁雨薇 邱华锋 包晓燕

韦情虹 张 舟 戴骁意 陈扬扬 杨朝森 吴则南

龚丽芬 何 超 朱晨锋 陈诗昱 黄佳玲 冯圣佳

朱小桦 王永杰 许 伶 严梦妮 杭碧瑶 冯丹宇

金琪琪 郑银锋 王 盼 俞雅蓉 孙沛霖 李 婷

步青云 张怡红

第三临床医学院（19人）

施合欢 龚 盼 张旭芬 李心悦 毛伟波 金雯丽

万锡钢 边致远 吴叶琪 陈凌菲 竺 萍 陈琴琴

娄旭静 陈艳阳 张青松 屠姝航 濮泽星 方滢滢

张羽梦

基础医学院（10 人）

吴丹麦 钱佳丽 练竹君 蒋晨帆 程 炀 祝琴姮

朱馨怡 陈凯伦 黄 雅 杨瑛莹

口腔医学院（11 人）

邵佳琪 马锦锦 赵子慕 丁思佳 周朦婷 祝俊华

龚倩倩 朱子羽 杨 婧 丁晓燕 赵珺如

药学院（43 人）

陈晓娜 王姚鑫 李鏐鏐 罗佳钦 周京国 韦牟丹

金中乾 程 超 朱云燕 王梦楠 斯伊琳 麻明珠

潘通兵 张米娜 叶嘉仪 阮淑瑶 金晓青 沈国欣

欧阳鑫浩 张雨佳 魏莹莹 施晓露 文娇丽 吴思佳

魏丹妮 方马一佳 阮清妍 张 璐 徐 辉 徐嘉萍

斯依钰 龚益妮 马丙香 郭 盟 黄 菲 詹旭毅

吴经妙 邓 慧 王知孜 李 婕 田佳晨 吕杨静

许梦倩

护理学院（34 人）

周英淑仪 郑安娜 鲁叶平 李佳萍 傅惠娜 蔡楚婷

娄聪裕 上官非凡 周芳萍 顾鑫萍 潘喜阳 赖艳玉

潘 玥 袁晓昉 朱佳倩 徐 瑶 许优君 陈 英

戴芳玲 刘艳红 倪琪琦 许蓓妮 周利娜 梁芳芳

王美娟 周 颖 金思莹 吴雪晶 吕佳乐 戴佳宁

冷尤静 张倩颖 王梦莹 吴天姿

医学技术学院（81 人）

沈 燕 沈颖芝 茅璐莹 陈 斌 刘芳春 程林燕

朱佳怡 陈文倩 沈佳意 彭慧玲 李芳芳 李 昶

刘杉杉 陈佳媛 俞丁宁 王科枰 王斌锐 胡铭斐

袁舒颖 鲁 茹 陆桂玉 刘 娜 郑洪杰 林浙哲

张盼盼 俞佳雯 潘惠娣 黄 鑫 林珊珊 陈 琪

梅琳霞 胡迪菲 林 莹 李雅柳 梁 倩 裘沁楠

俞飞蝶 沈佳楠 杨诗音 黄雪怡 徐柴迪 朱 雪

冯凯乐 陈思思 方 颖 戴 恺 顾美俊 何佳文

李子柔 童 云 许晨晗 叶文洁 庄宋唯 王 航

徐俊康 汪婷婷 汤 彬 朱玥琪 周厚林 姜辅雨

胡瑞磊 马昭萍 郭边瑶 楼佳琪 白云昊 王 烨

周 萍 华思卓 陈东东 张哲昊 骆 蓉 徐凯特

金 婷 张冬燕 张赵吉 张楠仪 孙乐辉 惠银婷

陈少秋 陈翔宇 李飞达

生命科学学院（20人）

金 卓 丁沈威 唐世帆 陈旭旭 李紫妍 朱彦超

管丽萍 胡霏旭 陆张璐 常开心 蒋 凯 金欢焕

蒋卓渊 王佳宁 冯宇翔 姚盼盼 林冰莹 杨雅妮

章金华 殷梵钧

人文与管理学院（48 人）

蒋晓婷 李瑾宁 姚棵林 张诗宇 张妥妥 金 乐

楼晓彤 方民善 胡冰凡 李 菁 钟玲利 李红翠

陈璇璐 李俊颖 戚丽英 蒋金蒙 鲍琪琪 鲍秀秀

徐文倩 方罗宇 王一鸣 章桂红 胡秋怡 陈 欢

蒋超惠 刘 敏 姚佳文 应琪颖 张 青 高秋月

周 贤 王文彬 李小倩 徐诗慧 孟佳琪 叶佳薇

杨文文 朱家盈 施金串 洪莹莹 吴丽华 李 颖

朱蒙娜 黄莎莎 季佳微 雷范幸 任灵芝 赵利智